
ZARZĄDZENIE NR  25/2019 

Wójta Gminy   B o r z e c h ó w 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

 

    Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (tekst jedn.:              

Dz. U. z 2019 r. poz. 684) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej     

z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu 

Europejskiego (Dz. U. z 2019 r. poz. 365) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

    Wyznaczam następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach posłów 

do Parlamentu Europejskiego: 

- słupy ogłoszeniowe w miejscowościach: Borzechów, Kłodnica Dolna i Kępa-Kolonia, 

- sołeckie tablice ogłoszeniowe w każdym sołectwie Gminy Borzechów. 

 

§ 2 

    Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć            

bez powodowania szkód. 

 

§ 3 

     Osoby umieszczające plakaty komitetów wyborczych zobowiązuje się do: 

- niezakrywania urzędowych obwieszczeń 

- usunięcia plakatów dotyczących kampanii wyborczej w terminie 30 dni po dniu wyborów. 

 

§ 4 

      Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Borzechów oraz poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Borzechów. 

 

§ 5 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 


